Ristorante Pizzeria Don Giovanni Speisekarte
https://speisekarte.menu

Schitzenstral3e 35, Sankt Andreasberg, Germany
(+49)55828098635 - https:/Iristorante-milano-harz.business.site
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Das Restaurant aus Sankt Andreasberg bietet 71 verschiedene Speisen und Getranke auf dem Menii zu
einem durchschnittlichen Preis von 10 € an. Was Thuc Kha an Ristorante Pizzeria Don Giovanni mag:
Wir waren vor zwei Wochen dort. Das Essen war soweit in Ordnung und schén angerichtet und lecker. Aber
leider muss ich zwei Sterne anziehen. Der junge Mann der das Essen gebracht hat, hatte dreckige Fingernagel .
Das hat uns wirklich sehr erschrocken. Das geht gar nicht. Und das bei der Abrechnung zwei Leute 10 Minuten
rechnen kommt auch sehr eigenartig riiber.An den zwei Punkten arbeiten dann kommen Sternchen dazu
Weiterlesen. Als Besucher kannst du das WiFi des Restaurants kostenfrei nutzen. Was Laisha Kohler an
Ristorante Pizzeria Don Giovanni nicht mag:

Restaurant im Hotel zu, was nun? Da war doch der Italiener im Ort! Anruf, Pizza bestellt, mega schnelle
Lieferung, leckere Pizza!Habt vielen Dank fur den tollen Service! Weiterlesen. Im Ristorante Pizzeria Don
Giovanni, einem Restaurant mit italienischen Meniis aus Sankt Andreasberg erwartet Dich typisch italienische
Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta, auch die knusprig krosse Pizza, die original im Holzofen frisch
gebacken wird, solltest Du Dir nicht entgehen lassen. Insbesondere fiir seine zinftigen deutschen Speisen, zu
denen Kl6Re sowie Salate serviert werden, ist das Restaurant bekannt, an der Bar kannst Du Dich auch bei
einem kihlen Bier oder anderen alkoholischen und alkoholfreien Getranken entspannen.
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{llksoholfreie Getriinke

WASSER

10 meistbestellte Gerichte

PENNE PASTICCIATE

Insalate - Salate

INSALATA SPECIALE

tufldiufe

DELLA CASA

Hauptgerichie

SPAGHETTI PUTTANESCA

Penne
PENNE MIT BROKKOLI

Wrap

DER ITALIENER

{e Pizze Roase

PI1ZZA DIAVOLA

Pizzen, © 30cm

PIZZA NAPOLETANA

Scaloppa

SCHNITZEL EMILIANA

Nudeln, Tidise iiberbacken

CANNELLONI BOLOGNESE

11€

12 €

10 €

10 €

11€

7€

13 €

11€

Pizza Mini

PIZZA DEL SUD 13 €

Pizza, 26 cm

PIZZA VERONIKA 10 €

Pasta al Forno - Uberbackene
Nudelgerichle

Pizza - orginal Ttalienisch -
Single 9 26cm

PIZZA CAROLINA 11 €

SAATE

INSALATA DEL NOSTROMO 9¢€

Dal Forno Della Pizza

PIZZA BOSCAIOLA 10 €

[ 1] [ ]
Tirdftiges aus Topf und
Pfanne
SCHNITZEL JAGERART 12 €

Restaurant Tiategorie

ITALIENISCH

Tolgende firten von Gerichiten
werden serviert

PIZZA



Schnitzel
SCHNITZEL WIENERART
SCHNITZEL HAWAII

Salat

INSALATA DI CETRIOLI
INSALATA TACCHINO

Al Forno

TORTELLINI AL FORNO

CANNELLONI RICOTTA UND
SPINACI

Salate

GRUNER SALAT
TOMATENSALAT
GEMISCHTER SALAT
INSALATA ITALIA
INSALATA NICOISE
INSALATA VEGETARIANA

Pasta

TORTELLINI ALLA

PANNA

TORTELLINI
BOLOGNESE

PENNE BOSCAIOLA
PENNE Al BROKKOLI
CANNELLONI NIZZARDA
SPAGHETTI MIT LACHS
SPAGHETTI AMATRICIANA
SPAGHETTI NAPOLI

PENNE AL ARRABIATA

9¢€
13 €

6€
11€

10 €

12 €

5€
7€
8€
11€
11 €
10 €

10 €

9¢€

9¢€

10 €
9¢€
11 €
12 €
9¢€
8€

SPAGHETTI BOLOGNESE

SPAGHETTI AGLIO OLIO
PEPERONCINO

SPAGHETTI CARBONARA

PIZZA GABI

PIZZA PARMA
PIZZA CALZONE

PIZZA HAWAII

PIZZA ROMA

PIZZA MARGHERITA
PIZZA SALAMI
PIZZA-SCHINKEN

PIZZA FUNGHI
PIZZAPAPRIKA
ZWIEBELPIZZA
PIZZA-GARNELEN

PI1ZZA THUNFISCH

PIZZA TONNO E CIPOLLA
PI1ZZA CARCIOFO

PIZZA RUSTICA

PIZZA PUGLIESE

PIZZA RIVIERA

PIZZA MARINARA

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PI1ZZA CAPRICCIOSA
PIZZA GIARDINO

PIZZA CASANOVA

PIZZA RIMINI

PIZZA REALE

PIZZA ALLA MARK

8¢€

10 €

10 €
11 €
13 €
11 €
9¢€
8€
6€
8€
8€
8€
8€
7€
11 €
8€
10 €
12 €
9€
9€
10 €
12 €
12 €
13 €
12 €
10 €
10 €
10 €
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PIZZA CONTADINA 10€



Ristorante Pizzeria Don Giovanni Spe

Ristoranie Pizzeria Don Giovanni

Schutzenstral3e 35, Sankt
Andreasberg, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 12:00-21:30
Mittwoch 12:00-21:30
Donnerstag 13:00-21:30
Freitag 12:00-21:30
Samstag 12:00-21:30
Sonntag 12:00-21:30
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